
Kupní smlouva
Číslo smlouvy: CADS-21-Z000119

1. Smluvní strany
Prodávající

Společnost
Sídlo
IČO

Arkance Systems CZ s.r.o.
Líbalova 2348/1, Chodov, 149 00 Praha 4 
26197081

DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Spisová značka 
Zastoupená

CZ26197081 
Česká spořitelna a.s.

6276972/0800
C 350100 vedená u Městského soudu v Praze

v

Ing. Radomír Zvak, jednatel

Kupující
Společnost
Sídlo
IČO
DIČ

Spisová značka 
Zastoupená

Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
24272523 
CZ24272523
A 75859 vedená u Městského soudu v Praze

2. Předmět smlouvy

a. Předmětem smlouvy je prodloužení kontraktů Autodesk Subscription Plan na dobu 1 roku, 
od výrobce software, společnosti Autodesk, pro uživatele, kterým je kupující. Rozsah a 
specifikace dodávky byly sjednány formou závazných nabídek NAB2103748, NAB2103811 
a NAB2103812, které byly odsouhlaseny kupujícím. Tyto nabídky jsou nedílnou přílohou 
této smlouvy.

b. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu předmět koupě, uvedený v příloze, a kupující 
se zavazuje, že předmět koupě odebere a zaplatí kupní cenu.

c. Součástí plnění předmětu dodávky - kontraktu Autodesk Maintenance Plan - ze strany 
společnosti Autodesk:

i. Zpřístupnění nových verzí produktů Autodesk pod kontraktem Subscription 
zdarma po jejich uvedení, v době platnosti kontraktu.

ii. Rozšíření produktů - speciální SW a doplňky pouze pro abonenty programu.

iii. Práva používat předchozí verze SW a domácí použití licence.

iv. Služba e-Learning pro uživatele - pouze v anglickém jazyce.

v. Webová podpora Autodesk.

d. Součástí plnění předmětu dodávky - kontraktu Autodesk Subscription - ze strany 
společnosti CAD Studio:

1



i. VIP technická podpora Helpdesk s dobou řešení technických požadavků 
omezenou na 30 minut.

ii. Přístup ke znalostní bázi technických řešení.

iii. Rozšíření produktů - speciální SW a doplňky vydané společností CAD Studio

Podmínky poskytování technické podpory prodávajícím jsou na internetové stránce 
https://helpdesk.cadstudio.cz/ včetně kontaktů.

3. Licenční práva

a. Práva k prodávanému software a službám se řídí všeobecnými licenčními podmínkami 
společnosti Autodesk; jejichž předání a převzetí potvrdí kupující nejpozději při předání 
zboží.

b. Prodávající prohlašuje; že je oprávněn na základě svého autorizačního statutu u 
společnosti Autodesk a smlouvy se společností Autodesk realizovat prodej (převod 
licenčních práv) uživateli.

4. Smluvní odměna, platební a sankční podmínky

a. Cena celé zakázky je sjednána dle specifikace v příloze smlouvy na 926 818,10 Kč bez 
DPH, 1121449,90 Kč s DPH.

b. Cena zakázky bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů od jejího 
vystavení.

c. Faktura je vystavená prodávajícím jako součást dodávky předmětu plnění. Bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Kupující je povinen fakturu zkontrolovat z hlediska 
její formální a obsahové správnosti a v případě zjištění vad je povinen vady reklamovat v 
termínu do 7 dnů ode dne jejího obdržení.

d. Peněžní závazek kupujícího je splněn dnem připsání celé částky na účet prodávajícího.

e. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny.

f. Prodávající zaplatí Kupujícímu, v případě prodlení s včasným dodáním předmětu plnění, 
smluvní pokutu ve výši za každý den prodlení.

g. Prodávající zaplatí Kupujícímu, v případě prodlení s včasným odstraněním reklamované 
vady, smluvní pokutu ve výši^^^|za každý den prodlení.

h. Kupující zaplatí Prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné

■

J-

/ v ■vysi.

i. Smluvní úrok nebo pokuta budou uhrazeny na základě faktury vystavené prodávajícím se 
splatností 30 dnů.

Pokud kupující nezaplatí celou kupní cenu řádně a včas, a to ani v dodatečné Ihutě 30 dnu 
ode dne její splatnosti, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit s tím, že ode dne 
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy je povinen kupující umožnit prodávajícímu 
odinstalování dodaného SW a vrátit veškeré poskytnuté doklady a podklady, předané 
s předmětem koupě. Kupující je rovněž povinen tímto dnem ukončit užívání produktu, 
který je předmětem této smlouvy.

k. V případě, že z důvodů na straně kupujícího nedojde k realizaci předmětu plnění či k jeho 
úhradě, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výšize

2

https://helpdesk.cadstudio.cz/


sjednané ceny plnění. Tato smluvní pokuta je započitatelná proti případně poskytnuté 
záloze.

5. Dodací podmínky

a. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět zakázky dle specifikace uvedené v příloze 
nejpozději do 24. 6. 2021. Podmínkou dodržení termínu dodání je předchozí podepsání 
této kupní smlouvy oběma stranami.

b. Dodávkou kupujícímu se rozumí dodávka SW na místo, kterým je sídlo kupujícího.

c. Budou - li nad sjednaný rámec dodávky poskytnuty další nadstandardní služby, dodávky 
či výkony, prodávající je poskytne za úhradu v ceně dle aktuálního ceníku prodávajícího v 
době jejich provedení.

d. Dodávka bude provedena najednou. Bude-li k provedení dodávky zapotřebí uskutečnit 
více jízd ze sídla prodávajícího do sídla kupujícího z důvodů, které jsou výlučně na straně 
kupujícího, zavazuje se tento uhradit dopravní náklady, které tímto nad rámec původního 
předpokladu prodávajícímu vznikly, nedohodnou-li se strany jinak.

6. Závěrečná ustanovení

a. Skutečnosti, které nejsou v této smlouvě upraveny, se řídí občanským zákoníkem.

b. Smluvní strany se zavazují kromě osobního předávání písemností zasílat veškeré 
písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Pro účely doručování se považují v 
pochybnostech písemnosti za doručené třetím pracovním dnem po odeslání písemnosti 
doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se považuje za 
doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví této 
smlouvy nezdržuje, nebo když změnila sídlo, ale neoznámila druhé smluvní straně 
písemně takovou změnu adresy pro doručování písemností, a v případě, že doručení 
písemnosti jakkoliv jinak zmařila.

c. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním 
podpisem.

d. Smlouva byla vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk.

e. Podstatným porušením smlouvy se rozumí:

i. prodlení s dodáním o více než 10 dní;

. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu plnění;

. prodlení s odstraněním vady o více než 10 dní.

7. Seznam příloh

a. Příloha č. 1 - cenové nabídky NAB2103748, NAB2103811 a NAB2103812

V dne V dne

3


